
Año 57 Valencia, 23 de octubre de 2015            EXTRAORDINARIA N° 594

Sumario

Gaceta Oficial
Universidad de Carabobo

Consejo  Universitario

COMISIÓN DE CONTRATACIONES DE LA COMISIONADURÍA DE LA RECTORA, NÚCLEO ARAGUA
DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO.

MANUAL DE CARGOS DIRECTIVOS DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO, VERSIÓN N° 05.

Sesión 1.779 de Fecha 21/10/2015

El Consejo Universitario de la Universidad de Carabobo,

en uso de sus atribuciones legales

RESUELVE

Aprobar la conformación de la COMISIÓN DE CONTRATACIONES
DE LA COMISIONADURÍA DE LA RECTORA, NÚCLEO ARAGUA
DE LA UNIVERSIDAD DE CARABOBO, según a continuación se

señala:

PRINCIPALES SUPLENTES

ÁREA JURÍDICA Lennis Guárate Ilich Delgado

ÁREA TÉCNICA Lisbeth Páez Adela Caballero

ÁREA ECONÓMICO Yubiry Rondón Lilene Guárate

- FINANCIERA

SECRETARIA Emmy Gedde Mari Luz Díaz

CU-008-1779-2015

Aprobar el MANUAL DE CARGOS DIRECTIVOS DE LA UNIVER-
SIDAD DE CARABOBO, versión Nro. 05 y en consecuencia, girar

instrucciones a las Direcciones de la Administración Centralizada

involucradas en el proceso de cancelación de la Prima Directiva y

de Responsabilidad, a los fines de que se tramiten las erogaciones

que se deriven de la aprobación del Manual mencionado ut supra y

que hagan los ajustes correspondientes, de acuerdo al Clasifica-

dor de Cargos Directivos de la Administración Centralizada y Des-

concentrada de esta Casa de Estudios Superiores, todo ello con

fecha de efectividad 11 de agosto de 2015, esto con fundamento

en la resolución Nro. CU-025-1779-2015 de fecha 21 de octubre de

2015.

CU-026-1779-2015


